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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer
uden køle krav.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af
færdigindpakkede fødevare.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk
fødevareinformation ved salg på
fjernkommunikationsteknikker.
Det indskærpes, at der for færdigpakkede fødevarer, der
udbydes til salg ved fjernkommunikationsteknikker, skal
foreligge obligatorisk fødevareinformation inden købet
afsluttes.
Følgende er konstateret: De allergene ingredienser er ikke
fremhævet på hjemmesiden kforkage.dk.
kontrolleret for følgende produkter: 307-2-1, SM-47181-9928,
ML-hjerter, FC 50 362 og 1642. Virksomheden har under
gennemgangen fremhævet de allergene ingredienser på
hjemmesiden efter konstateringen ved de individuelle
produkter.
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Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er konstateret: FC 50 362 Mangler dansk mærkning.
Det kontrollerede produkt er et nyt produkt der kun er solgt 1 af.
Gennemgået virksomhedens procedure for mærkning med Dansk mærkning. Virksomheden har en skabelon for
dansk mærkning hvorfra der laves, printes og påføres klistermærker på produktet ved indkøb af fødevare fra
Europa uden dansk mærkning.
Set at proceduren følges for 412028 og FC71036
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om Mærkning af færdigpakkede fødevare.
Vejledt konkret om, at:
alle obligatoriske mærkningsoplysninger skal være let synlige og letlæselige for forbrugeren (herunder krav til
skriftstørrelse), være anført på dansk eller et sprog, der kun i uvæsentlige forskelle i stavning adskiller sig fra
dansk,
obligatoriske fødevareinformation omfatter følgende oplysninger: Ansvarlig virksomhed, varebetegnelse,
ingrediensliste efter faldende vægt (allergener og tilsætningsstoffer), mængdeangivelse, alkoholindhold,
nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter samt næringsdeklaration,
obligatorisk fødevareinformation skal anføres på færdigpakningen eller på en vedhæftet etiket,
næringsdeklaration skal anføres i tabelform, med tallene under hinanden, med mindre pladsen vurderes at være
for lille til tabelformat (i så fald kan lineært format benyttes).
der er krav til rækkefølgen af næringsstoffer i næringsdeklarationen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Det indskærpes at ansvarlige virksomhed ved samhandel eller import skal have overensstemmelseserklæringer
på fødevarekontaktmaterialer købt uden for Danmark.



Kforkage.dk

 

 

Ågade 67

7850  Stoholm Jyll

20570377

Kontrolrapport

side 3 af 3

16-01-2023

Følgende er konstateret: Virksomheden havde ikke overensstemmelseserklæringer på produkterne:
20.004.00.0065 og 855751. Set faktura på begge produkter der viser at produkterne er købt i Europa uden for
Danmark.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.


